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Opisy Dzięki naszemu wieloletniemu doswiadczeniu , długoletniej współpracy z producentami oraz bezpośrednimi

importerami możemy przedstawić Państwu naszą ofertę na części oraz podzespoły niezbędne do prawidłowej
eksploatacji Państwa urządzeń grzewczych. Naszą ofertę kierujemy do Producentów, Firm Serwisowych i
Użytkowników wszelkiego rodzaju piecy piekarskich, komór lakierniczych, suszarni zboża, piasku, wytwornic pary,
komór wędzarniczych, wytwornic gorącego powietrza, wszelkiego rodzaju kotłów grzewczych wodnych, olejowych
tudzież parowych, spalarni odpadów przemysłowych, wytwórni asfaltu, odlewni żeliwa, metali tudzież wszystkich tych
którzy na codzień zajmują się techniką grzewczą w szeroko pojetym znaczeniu. Oferujemy Państwu oryginalne
podzespoły takich wiodących producentów jak: AFRISO , BELLIMO , BERU, BRAHMA , DANFOSS , DUNGS , HONEYWEL
L, KROMSCHRODER , SATRONIC , SIEMENS , SIT , SUNTEC , ROBERTSHAW ... tudzież wielu innych związanych z
automatyką procesów grzewczych. Prowadzimy sprzedaż oryginalnych części i podzespołów do kotłów oraz palników
takich firm jak: ACV , BALTUR , BENTONE , BROTJE , BUDERUS , CUENOD , DE DIETRICH , ELCO , FERROLI , GIERSCH ,
HANSA , HERMANN , INTERCAL , JUNKERS , KORTING , LAMBORGHINI , MAN , OERTLI , RIELLO , SCHERR , THYSSEN ,
VAILLANT , VIESSMANN , WEISHAUPT , WOLF ... oraz innych związanych z grzejnictwem. Oferujemy palniki gazowe i
palniki olejowe wiądących producentów: BALTUR, BENTONE, ELCO, HANSA, INTERCAL, RIELLO . W trosce o naszych
Klientów tudzież bezpieczeństwo - wybrane palniki BALTUR, BENTONE, ELCO I RIELLO zakupione w naszym sklepie
darmowo uruchamiamy oraz regulujemy po zamontowaniu. Oferujemy Państwu także: uszczelki silikonowe i kola do
wózków odporne na wysoką temperaturę stosowane w przemyśle spożywczym, przetwórstwie mięsnym, piekarnictwie,
w lakierniach i do innych zastosowań - wszędzie tam gdzie wymagana jet podwyższona trwałość na wysoką
temperaturę. Ponadto prowadzimy sprzedaż elementów automatyki stosowanej w urządzeniach grzewczych, takich
jak: termostaty, regulatory temperatury oraz wilgotności, sondy pomiarowe do regulatorów temperatury,
elektrozawory i zawory, itp. Świadczymy i usługi serwisowe w zakresie techniki grzewczej oraz w szczególności
konserwacji tudzież naprawy palników gazowych i olejowych.
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